
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» жовтня 2024 року №3640

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» жовтня 2024 року, 
протокол №93,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2024 року 
№ 3640

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14593620 1431664 Бобровник Дмитро Вікторович

079724 M23 21.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0065017 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

136,600

2 14593589 1431664 Бобровник Тетяна Петрівна

072476 M23 21.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0057952 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

170,800

1



3 14587387 1431664 Вергун Ганна Віталіївна

46651124 KB 20.06.2014 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

152,800

4 14587925 1431664 Вересюк Руслана Олегівна

004798 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

136,000

5 14591217 1431664 Голік Оксана Василівна

28390999 KB 31.01.2006 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

158,400

6 14599531 1431664 Кавун Ольга Олександрівна

14307578 KB 31.01.2001 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

144,000

7 14595166 1431664 Коренюк Ольга Олександрівна

36986051 KB 18.06.2009 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

156,000

8 14599301 1431664 Кравченко Марина Петрівна

26051169 KB 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

135,200

9 14597965 1431664 Макоєдова Валентина Олександрівна

110738 M18 19.12.2018 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

150,400

10 14598538 1431664 Нестеренко Наталія Анатоліївна

38553367 KB 18.06.2010 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

131,200

2



11 14601569 1431664 Ординат Інна Олександрівна

059236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282459 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

145,200

12 14587961 1431664 Сідєльніков Данило Сергійович

084584 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

157,600

13 14593177 1431664 Ус Ольга Сергіївна

107436 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220216 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

160,600

14 14591114 1431664 Ярошенко Людмила Вячеславівна

11804102 KX 27.06.1999 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

155,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2024 року 
№ 3640

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587628 1325008 Пастернак Тетяна Олександрівна 41891798 KB 31.01.2012 
Диплом спеціаліста

Бренд-
менеджмент

132,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2024 року 
№ 3640

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14599002 1432390 Пелешенко Тетяна Вікторівна 032022 C16 26.06.2016 
Диплом спеціаліста

Митна справа 100,000

5


